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№ ЕК СК - 21 Р.1

0
КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике" , ул.Тухачевского, 18/2
  
  

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ



г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике", ул.Тухачевского, 18/2
, 
, 

Судья координатор старта:

Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 01.03.2024 г.

г. Ставрополь

0

субъект Российской Федерации 

СС1К,

субъект Российской Федерации 

ССВК,

ССВК,

г. Ставрополь

г. Ставрополь

СС1К,Заместитель главного судьи по информации:

СС1К,

СС1К,

Рефери по горизонтальным прыжкам

Козлов Владимир Осипович,

Рефери по видам вне стадиона

Заместитель главного судьи:

Заместитель главного секретаря:

субъект Российской Федерации 

Главный судья

Рефери:
Рефери по беговым видам

Рефери по метаниям

Рефери в комнате регистрации участников
Рефери видеозаписи

г. Ставрополь

Фамилия Имя Отчество,
с. Александровское

суд-я категория, субъект Российской Федерации 

Сушилин Денис Александрович,

Фамилия Имя Отчество,
суд-я категория,

суд-я категория,

ССВК, г. Ессентуки

Башкатов Юрий Васильевич, СС2К, г. Ставрополь

СС1К, г. Ставрополь

г-к Пятигорск

Голатенко Диана Витальевна, СС1К, г. Ставрополь

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

0

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

01-02.03.2024 г.
21 Р.1№ ЕК СК -

Лобойко Надежда Георгиевна,
Фамилия Имя Отчество,

Технический делегат: ССВК, г. Ставрополь
суд-я категория,

Главный судья:

Главный секретарь:

Главный секретарь

Халатян Сергей Гагикович,

Заиченко Максим Евгеньевич,

Городовиченко Владимир Анатольевич,

Рудаков Сергей Владимирович,

Власов Андрей Владимирович,

Бизиков Марат Михайлович

Фамилия Имя Отчество,



    

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике", ул.Тухачевского, 18/2
, 

Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 01.03.2024 г.

Г СТАВРОПОЛЬ (СШОР)
19 Г СТАВРОПОЛЬ (СУОР)

1 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО

6

14 Г СТАВРОПОЛЬ (АККК)
13 Г-К ПЯТИГОРСК

2
3

Команда

БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО
БУДЕННОВСКИЙ МО

4

Главный судья

Главный секретарь

01-02.03.2024 г.
№ ЕК СК - 21 Р.1

18

КУРСКИЙ МО

№ п/п

КИРОВСКИЙ МО

21 КЧР

12 Г НЕВИННОМЫССК

8 ПРЕДГОРНЫЙ МО

20 Г ЧЕРКЕССК

11 Г-К КИСЛОВОДСК

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ

"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

0

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

0
КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

5 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО

10 Г-К ЕССЕНТУКИ

7 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО

9 СОВЕТСКИЙ МО

17 Г СТАВРОПОЛЬ (СПКУ)

15 Г СТАВРОПОЛЬ (КСШ(К))
16 Г СТАВРОПОЛЬ (САШ)



01-02.03.2024 г.
21 Р.1

РМ
0,00 0

Название
этапа

Дата 
проведения Время

РЕ 0,000 0 забеги 01.03.2024 г. 12:30
РР 0,00 0 финал 01.03.2024 г. 14:05
РК 0 t+21 С, вл. 72%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 III СТАВРОПОЛЬ 7,1 7,0 I
2 НАЗЫРОВ МАТВЕЙ 27.04.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 7,2 7,0 I
3 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 II СТАВРОПОЛЬ 7,2 7,2 II
4 МИХАЙЛОВ КИРИЛЛ 16.06.2009 III ЧЕРКЕССК 7,1 7,3 II
5 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 I НЕВИННОМЫССК 7,3 7,5 II
6 МАРТЫНОВ ЕГОР 23.06.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 7,6 7,6 III
7 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 III НЕВИННОМЫССК 7,7 III
8 ГАСЮК ИВАН 29.07.2009 III ПРЕДГОРНЫЙ МО 7,7 III
8 ДЕРЕШКО ФЕДОР 17.07.2009 III ЕССЕНТУКИ 7,7 III
10 КАРАЙДАРОВ РАМАЗАН 06.04.2010 I юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 7,7 III
11 КУШНАРЕВ ИЛЬЯ 22.06.2009 III юн. СТАВРОПОЛЬ 7,7 III
11 ТЕНДИТ КИРИЛЛ 11.05.2010 I юн. КЧР 7,7 III
13 ДАВЫДЕНКО АРТЕМ 24.07.2009 I юн. КЧР 7,7 III
14 ТЕРЕЩЕНКО АРСЕНИЙ 07.12.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ 7,8 I юн.
15 МАСЛОВ МИХАИЛ 13.08.2009 III юн. СТАВРОПОЛЬ 7,9 I юн.
16 ИНОЦЕНКО НИКИТА 19.03.2010 II юн. КЧР 7,9 I юн.
17 КАСУМОВ РУСЛАН 25.06.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,0 I юн.
18 ГЕРАСИМОВ АЛЕКСЕЙ 21.09.2009 I КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 8,0 I юн.
19 ЛЫСАНСКИЙ ЕГОР 15.03.2009 0 СТАВРОПОЛЬ 8,0 I юн.
19 НИКИТЕНКО АЛЕКСАНДР 27.05.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 8,0 I юн.
21 МУХАНИН НИКОЛАЙ 04.03.2011 I юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 8,0 I юн.
22 ЯЦЕНТЮК АЛЕКСЕЙ 27.05.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,0 I юн.
23 ЧУХНЮК МАТВЕЙ 03.01.2011 I юн. ЕССЕНТУКИ 8,1 I юн.
24 АЦИЕВ ГАМЗА 16.07.2009 II юн. АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 8,1 II юн.
25 ШУВАЛОВ ВЛАДИСЛАВ 10.05.2010 0 КЧР 8,2 II юн.
26 ПОПОВ ИЛЬЯ 27.04.2009 III ЧЕРКЕССК 8,2 II юн.
27 КОВАЛЕВ ЕВГЕНИЙ 25.08.2011 III НЕВИННОМЫССК 8,2 II юн.
28 НОВИКОВ ИВАН 02.07.2011 II юн. ПРЕДГОРНЫЙ МО 8,2 II юн.
29 ШАЛАГИН САВЕЛИЙ 04.05.2009 III СТАВРОПОЛЬ 8,4 II юн.
30 ПОПОВ ДАВИД 26.01.2010 0 ПРЕДГОРНЫЙ МО 8,5 II юн.
31 КОНОВАЛОВ МАКСИМ 01.01.2009 III ЧЕРКЕССК 8,5 II юн.
32 ХАРЛАМОВ ТИМОФЕЙ 05.05.2010 III СТАВРОПОЛЬ 8,6 II юн.
33 ДУБОВИЦКИЙ АРТЕМ 11.10.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ 8,6 II юн.
34 КУЗНЕЦОВ КОНСТАНТИН 20.07.2011 I юн. ЕССЕНТУКИ 8,8 III юн.
35 БОРОВИКОВ АРТЕМ 03.12.2011 I юн. НЕВИННОМЫССК 8,8 III юн.
36 ПИСКЛОВ АНДРЕЙ 07.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,9 III юн.
37 ЗРАЖЕВСКИЙ АЛЕКСАНДР 22.03.2011 III юн. СТАВРОПОЛЬ 9,5 б/р
38 БОЛОТОВ ОЛЕГ 08.06.2010 III юн. СТАВРОПОЛЬ 10,0 б/р

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 01.03.2024 г. Количество участников: 38

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

№ ЕК СК -

0
0

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

Фамилия, Имя

ЮНОШИ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 М
Ручной хронометраж

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТул.Тухачевского, 18/2

0



21 Р.1

РМ 0 Название
этапа

Дата 
проведения Время

РЕ 0 забеги 02.03.2024 г. 11:10
РР 0 финал 02.03.2024 г. 12:55
РК 0 1 круг t+21 С, вл. 72%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда Результат 
забег

Результат 
финал

Выполн. 
разряд

1 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 II СТАВРОПОЛЬ 25,5 24,4 III
2 АНДРОСОВ ГЛЕБ 18.04.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 25,6 25,0 III
3 МИХАЙЛОВ КИРИЛЛ 16.06.2009 III ЧЕРКЕССК 25,8 25,2 III
4 МАНАКОВ НАЗАР 13.05.2009 III КИРОВСКИЙ МО 25,9 25,8 III
5 НАЗЫРОВ МАТВЕЙ 27.04.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 26,0 I юн.
6 НЕСТЯКОВ СЕРГЕЙ 07.06.2010 III юн. ПЯТИГОРСК 26,4 I юн.
7 ГАСЮК ИВАН 29.07.2009 III ПРЕДГОРНЫЙ МО 26,6 I юн.
8 ДЕРЕШКО ФЕДОР 17.07.2009 III ЕССЕНТУКИ 26,6 I юн.
9 КАРАЙДАРОВ РАМАЗАН 06.04.2010 I юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 26,7 I юн.
10 ЧУХНЮК МАТВЕЙ 03.01.2011 I юн. ЕССЕНТУКИ 26,8 I юн.
11 ДАВЫДЕНКО АРТЕМ 24.07.2009 I юн. КЧР 26,9 I юн.
12 КРИКУН АЛЕКСАНДР 03.02.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 27,1 I юн.
13 ЧЕРНИКОВ АНДРЕЙ 02.03.2009 II юн. КИРОВСКИЙ МО 27,2 I юн.
14 КОНОНОВ АЛЕКСЕЙ 07.02.2009 I юн. КИСЛОВОДСК 27,3 I юн.
15 КАСУМОВ РОМАН 05.08.2010 I КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 27,5 I юн.
16 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 III НЕВИННОМЫССК 27,7 I юн.
17 ЛЮБАРСКИЙ АЛЕКСАНДР 14.05.2010 I КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 27,8 I юн.
18 ТЕРЕЩЕНКО АРСЕНИЙ 07.12.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ 27,9 I юн.
19 КОТИН КОНСТАНТИН 25.07.2010 II юн. ПЯТИГОРСК 27,9 I юн.
20 ГОЛИШНИКОВ МАТВЕЙ 25.02.2010 II юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 27,9 I юн.
21 КУЗЬМЕНКО ДЕМИД 08.01.2010 I юн. ПЯТИГОРСК 28,0 II юн.
22 ЛОСИЦКИЙ ЕВГЕНИЙ 24.11.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 28,2 II юн.
23 МАСЛОВ МИХАИЛ 13.08.2009 III юн. СТАВРОПОЛЬ 28,3 II юн.
24 ЯЦЕНТЮК АЛЕКСЕЙ 27.05.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 28,3 II юн.
25 ИНОЦЕНКО НИКИТА 19.03.2010 II юн. КЧР 28,7 II юн.
25 НОВИКОВ ИВАН 02.07.2011 II юн. ПРЕДГОРНЫЙ МО 28,7 II юн.
27 ПОПОВ ИЛЬЯ 27.04.2009 III ЧЕРКЕССК 28,9 II юн.
28 ШИБКОВ ВСЕВОЛОД 10.12.2010 I КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 29,2 II юн.
29 ШВЕЦ НИКИТА 14.01.2009 II юн. КИРОВСКИЙ МО 29,2 II юн.
30 МАТВЕЕВ МАКСИМ 28.08.2011 III юн. СТАВРОПОЛЬ 29,2 II юн.
31 КОДИНЕЦ МИХАИЛ 19.07.2010 I юн. КИСЛОВОДСК 29,3 II юн.
32 КОНОВАЛОВ МАКСИМ 01.01.2009 III ЧЕРКЕССК 29,4 II юн.
33 ЮНКИН КОНСТАНТИН 10.07.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 29,5 II юн.
34 ЖИРНОВ МИХАИЛ 23.02.2009 I юн. КИСЛОВОДСК 29,7 II юн.
35 ЯХИМОВИЧ КОНСТАНТИН 10.04.2009 I юн. КИСЛОВОДСК 30,0 II юн.
36 ВОРОПАЕВ МАКСИМ 23.02.2010 0 ПЯТИГОРСК 30,2 II юн.
37 ДУБОВИЦКИЙ АРТЕМ 11.10.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ 30,4 II юн.
38 ШЕВЧЕНКО ЕГОР 01.01.2011 II юн. ЧЕРКЕССК 31,5 III юн.
39 ЯНИ ИЛЬЯ 02.04.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 32,5 III юн.
40 ЗРАЖЕВСКИЙ АЛЕКСАНДР 22.03.2011 III юн. СТАВРОПОЛЬ 34,0 б/р

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 02.03.2024 г. Количество участников: 40

01-02.03.2024 г.

Ручной хронометраж

0

0
0

ул.Тухачевского, 18/2 СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

№ ЕК СК -

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

0
0

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

Фамилия, Имя

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

БЕГ 200 М
0



21 Р.1

РМ 0 0 Дата 
проведения

РЕ 0 0 01.03.2024 г.

РР 0 0 время- 15:10 t+21 С, вл. 72%
РК 0 0 Круг 200 м

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 АБАЙХАНОВ ИСМАИЛ 02.02.2009 II ЕССЕНТУКИ 53,8 II
2 МАНАКОВ НАЗАР 13.05.2009 III КИРОВСКИЙ МО 58,2 III
3 ЛИСИЦКИЙ ГЕРМАН 03.05.2009 I юн. ПЯТИГОРСК 1:01,0 III
4 НЕСТЯКОВ СЕРГЕЙ 07.06.2010 III юн. ПЯТИГОРСК 1:01,4 I юн.
5 ПАВРОЗИН МАКСИМ 27.11.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 1:01,5 I юн.
6 ДАВЫДЕНКО АРТЕМ 24.07.2009 I юн. КЧР 1:02,2 I юн.
7 ЧЕРНИКОВ АНДРЕЙ 02.03.2009 II юн. КИРОВСКИЙ МО 1:03,9 I юн.
8 ШУВАЛОВ ВЛАДИСЛАВ 10.05.2010 0 КЧР 1:04,8 I юн.
9 КУЗЬМЕНКО ДЕМИД 08.01.2010 I юн. ПЯТИГОРСК 1:06,1 I юн.
10 ШВЕЦ НИКИТА 14.01.2009 II юн. КИРОВСКИЙ МО 1:06,3 I юн.
11 КУЗНЕЦОВ КОНСТАНТИН 20.07.2011 I юн. ЕССЕНТУКИ 1:06,5 I юн.
12 ГОРШКОВ ИВАН 23.08.2011 II юн. КИРОВСКИЙ МО 1:07,6 II юн.
13 КОТИН КОНСТАНТИН 25.07.2010 II юн. ПЯТИГОРСК 1:07,6 II юн.
14 АЦИЕВ ГАМЗА 16.07.2009 II юн. АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 1;07,7 II юн.
15 ВОРОПАЕВ МАКСИМ 23.02.2010 0 ПЯТИГОРСК 1:10,6 II юн.
16 КИТЕЛЬ МИХАИЛ 10.04.2011 III юн. ПЯТИГОРСК 1:10,7 II юн.
17 САМОДУРОВ АРТЕМ 19.05.2009 III юн. СТАВРОПОЛЬ 1:10,7 II юн.
18 ЛОГВИНЕНКО СЕРГЕЙ 28.07.2010 III юн. ПЯТИГОРСК 1:12,1 III юн.
19 ЧУПИН НИКОЛАЙ 23.11.2011 II юн. КИРОВСКИЙ МО 1:12,8 III юн.
20 ЖАНГУЗАРОВ РУСЛАН 20.02.2011 III юн. ПЯТИГОРСК 1:14,5 III юн.
21 МАТВЕЕВ МАКСИМ 28.08.2011 III юн. СТАВРОПОЛЬ 1:15,6 III юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 01.03.2024 г. Количество участников: 21

01-02.03.2024 г.
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

БЕГ 400 М
Ручной хронометраж

ЮНОШИ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

№ ЕК СК -

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

финальные 
забеги

Название
этапа

0
г. Ставрополь

0

Фамилия, Имя Команда Результат

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТул.Тухачевского, 18/2



21 Р.1

РМ 0 0 Дата 
проведения

РЕ 0 0 02.03.2024 г.

РР 0 0 время- 12:30 t+21 С, вл. 72%

РК 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 АБАЙХАНОВ ИСМАИЛ 02.02.2009 II ЕССЕНТУКИ 2:08,9 II
2 ГУПАЛОВ НИКОЛАЙ 10.01.2009 III КУРСКИЙ МО 2:16,2 III
3 ДУНАЕВ СЕРГЕЙ 21.06.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 2:16,7 III
4 ЛИСИЦКИЙ ГЕРМАН 03.05.2009 I юн. ПЯТИГОРСК 2:22,7 I юн.
5 ВАРДЗЕЛОВ ДАВИД 30.12.2009 I юн. КУРСКИЙ МО 2:25,2 I юн.
6 ГОРШКОВ ИВАН 23.08.2011 II юн. КИРОВСКИЙ МО 2:32,1 II юн.
7 ХАРЛАМОВ ТИМОФЕЙ 05.05.2010 III СТАВРОПОЛЬ 2:33,5 II юн.
8 ЛЮБАРСКИЙ АЛЕКСАНДР 14.05.2010 I КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 2:33,8 II юн.
9 ШЕКЕМОВ РУСЛАН 21.09.2009 I юн. КУРСКИЙ МО 2:36,4 II юн.
10 ЛОГВИНЕНКО СЕРГЕЙ 28.07.2010 III юн. ПЯТИГОРСК 2:46,9 III юн.
11 КИТЕЛЬ МИХАИЛ 10.04.2011 III юн. ПЯТИГОРСК 2:47,1 III юн.
12 ЖАНГУЗАРОВ РУСЛАН 20.02.2011 III юн. ПЯТИГОРСК 2:49,1 III юн.
13 ЧУПИН НИКОЛАЙ 23.11.2011 II юн. КИРОВСКИЙ МО 2:52,3 III юн.
14 ШИБКОВ ВСЕВОЛОД 10.12.2010 I КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 2:53,3 III юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 01.03.2024 г. Количество участников: 14

0

ЮНОШИ

0
0

г. Ставрополь

БЕГ 800 М

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

01-02.03.2024 г.

Ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ул.Тухачевского, 18/2

Круг 200 м

финальные 
забеги

Название
этапа

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, № ЕК СК -



21 Р.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 01.03.2024 г.

РР 0 0 время- 14:30 t+21 С, вл. 72%

РК 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 МИХАЙЛОВ ИЛЬЯ 25.02.2009 III СТАВРОПОЛЬ 4:25,8 II
2 ГРИГОРЯН ИЛЬЯ 14.08.2009 I юн. КИСЛОВОДСК 4:41,3 III
3 ДУНАЕВ СЕРГЕЙ 21.06.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 4:43,8 III
4 ГУПАЛОВ НИКОЛАЙ 10.01.2009 III КУРСКИЙ МО 4:44,6 III
5 ЛОГВИНЕНКО МИХАИЛ 21.07.2009 II юн. ПЯТИГОРСК 5:00,3 I юн.
6 ГЛУШАКОВ ВЛАДИСЛАВ 15.02.2009 0 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 5:02,3 I юн.
7 ЮДИН МИХАИЛ 17.11.2011 II юн. КИРОВСКИЙ МО 5:03,1 I юн.
8 ВАРДЗЕЛОВ ДАВИД 30.12.2009 I юн. КУРСКИЙ МО 5:10,3 II юн.
9 ШЕКЕМОВ РУСЛАН 21.09.2009 I юн. КУРСКИЙ МО 5:46,4 III юн.
10 КОЗЛОВ НИКИТА 06.11.2010 III юн. КУРСКИЙ МО 5:47,3 III юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 01.03.2024 г. Количество участников: 10

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

0

"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

01-02.03.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

№ ЕК СК -
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТул.Тухачевского, 18/2

ЮНОШИ финальные 
забеги

БЕГ 1500 М
Ручной хронометраж

Команда РезультатФамилия, Имя

Круг 200 м



21 Р.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 02.03.2024 г.

РР 0 0 время- 12:00 t+21 С, вл. 72%

РК 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 МИХАЙЛОВ ИЛЬЯ 25.02.2009 III СТАВРОПОЛЬ 9:42,8 III
2 ГРИГОРЯН ИЛЬЯ 14.08.2009 I юн. КИСЛОВОДСК 10:20,5 III
3 ЛОГВИНЕНКО МИХАИЛ 21.07.2009 II юн. ПЯТИГОРСК 10:40,9 I юн.
4 ЮДИН МИХАИЛ 17.11.2011 II юн. КИРОВСКИЙ МО 10:48,4 I юн.
5 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 10:51,1 I юн.
6 КОЗЛОВ НИКИТА 06.11.2010 III юн. КУРСКИЙ МО 12:42,3 III юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 02.03.2024 г. Количество участников: 6

0

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

№ ЕК СК -
КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

0

Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЮНОШИ финальные 
забеги

01-02.03.2024 г.

Фамилия, Имя Команда

БЕГ 3000 М
Ручной хронометраж

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул.Тухачевского, 18/2

Круг 200 м

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ



01-02.03.2024 г.
21 Р.1

РМ 0 0 Название
этапа

Дата 
проведения Время

РЕ 0 0 забеги 02.03.2024 г. 10:00
РР 0 0 финал 02.03.2024 г. 10:20

РК 0 0 высота барьеров 0,84 м t+21 С, вл. 72%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 I НЕВИННОМЫССК 8,6 8,5 II
2 АНДРОСОВ ГЛЕБ 18.04.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 8,7 8,7 II
3 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 II СТАВРОПОЛЬ 9,0 8,9 II
4 ДЕРЕШКО ФЕДОР 17.07.2009 III ЕССЕНТУКИ 8,9 9,5 II
5 ПОПОВ ИЛЬЯ 27.04.2009 III ЧЕРКЕССК 9,5 9,6 III
6 ТЕНДИТ КИРИЛЛ 11.05.2010 I юн. КЧР 9,2 dnf III
7 ШУВАЛОВ ВЛАДИСЛАВ 10.05.2010 0 КЧР 9,8 III
8 ЛЮБАРСКИЙ АЛЕКСАНДР 14.05.2010 I КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 10,0 I юн.
9 ШАЛАГИН САВЕЛИЙ 04.05.2009 III СТАВРОПОЛЬ 10,2 I юн.

10 ПАВЛОВ ЯРОСЛАВ 18.08.2010 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 10,4 I юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 02.03.2024 г. Количество участников: 10

Фамилия, Имя

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60 М
Ручной хронометраж

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТул.Тухачевского, 18/2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, № ЕК СК -

0
0

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"



01-02.03.2024 г.
21 Р.1

РМ 0 0 Дата 
проведения

РЕ 0 0 01.03.2024 г.

РР 0 0 время- 15:10 t+21 С, вл. 72%

0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 ТЫСЯЧНИКОВ ИЛЬЯ 05.01.2009 II БУДЕННОВСКИЙ МО 4,56 X 5,84 5,93 6,06 X 6,06 II
2 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 I НЕВИННОМЫССК 5,56 5,52 5,46 5,68 5,53 5,43 5,68 III
3 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 III СТАВРОПОЛЬ 4,87 5,17 5,38 5,38 5,39 5,31 5,39 I юн.
4 МИХАЙЛОВ КИРИЛЛ 16.06.2009 III ЧЕРКЕССК 5,12 4,51 4,71 4,74 3,53 3,75 5,12 I юн.
5 КАСУМОВ РУСЛАН 25.06.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ X 4,77 X 4,56 4,97 4,82 4,97 II юн.
6 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 III НЕВИННОМЫССК 4,37 4,53 4,79 4,89 4,92 4,94 4,94 II юн.
7 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 4,93 4,86 4,74 4,81 4,49 X 4,93 II юн.
8 ЛЫСАНСКИЙ ЕГОР 15.03.2009 0 СТАВРОПОЛЬ X X 4,89 X X X 4,89 II юн.
9 МУХАНИН НИКОЛАЙ 04.03.2011 I юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 4,76 X X 4,76 II юн.

10 ПОПОВ ИЛЬЯ 27.04.2009 III ЧЕРКЕССК 4,02 4,57 4,71 4,71 II юн.
11 КОНОВАЛОВ ДМИТРИЙ 16.03.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ X 4,67 4,56 4,67 II юн.
12 КОВАЛЕВ ЕВГЕНИЙ 25.08.2011 III НЕВИННОМЫССК 4,34 4,11 4,65 4,65 II юн.
13 КОНОВАЛОВ МАКСИМ 01.01.2009 III ЧЕРКЕССК 4,58 X X 4,58 II юн.
14 ЛУКИНОВ МИХАИЛ 21.04.2010 III юн. СТАВРОПОЛЬ 4,54 4,34 3,95 4,54 II юн.
15 ГУТЕНЕВ ГРИГОРИЙ 23.03.2009 III юн. СТАВРОПОЛЬ 4,39 3,86 3,36 4,39 III юн.
16 ПОПОВ ДАВИД 26.01.2010 0 ПРЕДГОРНЫЙ МО X 4,33 4,12 4,33 III юн.
17 ГОЛИШНИКОВ МАТВЕЙ 25.02.2010 II юн. БУДЕННОВСКИЙ МО X X 4,20 4,20 III юн.
18 БОРОВИКОВ АРТЕМ 03.12.2011 I юн. НЕВИННОМЫССК X 4,16 4,08 4,16 III юн.
19 НОВИКОВ ИВАН 02.07.2011 II юн. ПРЕДГОРНЫЙ МО X 3,68 X 3,68 б/р

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 01.03.2024 г. Количество участников: 19

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЮНОШИ финальные 
соревнования

0
г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул.Тухачевского, 18/2

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, № ЕК СК -

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ



01-02.03.2024 г.
21 Р.1

РМ 0 0 Дата 
проведения

РЕ 0 0 02.03.2024 г.

РР 0 время- 11:30 t+22 С, вл. 72%

РК 0 0

Место Дата рождения
Заявл. 
разряд Команда 1 2 3 4 5 6

Выполн. 
разряд

1 ТЫСЯЧНИКОВ ИЛЬЯ 05.01.2009 II БУДЕННОВСКИЙ МО 11,14 11,85 11,57 X 11,71 12,18 12,18 III
2 ПАВРОЗИН МАКСИМ 27.11.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 10,32 X X 11,61 11,15 11,40 11,61 I юн.
3 ПАВЛОВ ЯРОСЛАВ 18.08.2010 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО X X X 8,49 9,36 9,61 9,61 II юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 02.03.2024 г. Количество участников: 3

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

№ ЕК СК -

0

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Ставрополь

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул.Тухачевского, 18/2

ЮНОШИ

0

Фамилия, Имя

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 

"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

Результат

Название
этапа

финальные 
соревнования



01-02.03.2024 г.
21 Р.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 01.03.2024 г.

РР 0 время- 15:00 t+21 С, вл. 72%

РК 0 0 вес снаряда 4,0 кг

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 МЕЛЕШКО МАКСИМ 23.01.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 11,01 12,36 12,75 11,70 12,53 12,80 12,80 II
2 СТРИКЕЛЕВ ЯРОСЛАВ 02.05.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ X 9,89 10,92 12,12 11,50 11,45 12,12 II
3 ХАРЧЕНКО ДАНИЛ 08.02.2010 III КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 9,41 9,11 9,60 9,67 9,13 10,12 10,12 III
4 ДЕРЕШКО ФЕДОР 17.07.2009 III ЕССЕНТУКИ 9,12 9,07 9,08 9,12 8,43 9,75 9,75 I юн.
5 ИНОЦЕНКО НИКИТА 19.03.2010 II юн. КЧР 8,17 6,09 6,54 8,48 7,70 8,40 8,48 II юн.
6 ФЕДОТОВ НИКИТА 23.08.2010 II юн. ПРЕДГОРНЫЙ МО 7,84 6,78 8,14 8,27 7,69 6,70 8,27 II юн.
7 КИСЕЛЕВА ЕВГЕНИЯ 24.02.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ X 5,89 5,53 5,99 X 6,70 6,70 б/р
8 ЮНКИН КОНСТАНТИН 10.07.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 5,35 5,48 5,40 4,26 4,56 4,20 5,48 б/р

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 01.03.2024 г. Количество участников: 8

ЮНОШИ

г. Ставрополь
№ ЕК СК -

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

Результат

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

финальные 
соревнования

Фамилия, Имя

ул.Тухачевского, 18/2 СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
Название

этапаИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

0

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

0



01-02.03.2024 г.
21 Р.1

РМ 0 Название
этапа

Дата 
проведения Время

РЕ 0 забеги 01.03.2024 г. 12:00
РР 0,00 0 финал 01.03.2024 г. 14:00

0 0 t+21 С, вл. 72%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 кмс БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 7,6 7,4 кмс
2 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 21.03.2009 I СТАВРОПОЛЬ 7,7 7,6 I
3 КИЛЬБА ИРИНА 08.09.2009 I НЕВИННОМЫССК 8,0 8,0 II
4 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 7,8 8,0 I
5 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009  I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,1 8,2 II
6 ПАНКОВА АННА 27.04.2010 III КЧР 8,0 8,3 II
7 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 I БУДЕННОВСКИЙ МО 8,1 II
8 ЗАЙЦЕВА АНГЕЛИНА 31.08.2009 I СОВЕТСКИЙ МО 8,2 II
9 СОТНИКОВА КИРА 31.01.2010 II АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 8,2 II
10 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 I СТАВРОПОЛЬ 8,2 II
11 ГУБЖОКОВА АЛИНА 16.01.2010 II АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 8,2 II
11 ДУГУЖЕВА ЭСМИРА 21.06.2009 I СТАВРОПОЛЬ 8,2 II
11 КИНЯПИНА АРИНА 23.01.2011 0 КЧР 8,2 II
14 СИНЕОКОВА ВИКТОРИЯ 30.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,2 II
15 МЭТСОН ШАНЭЛЬ 07.08.2011 II БУДЕННОВСКИЙ МО 8,3 II
16 ЯТАЕВА СТЕФАНИЯ 10.08.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 8,4 III
17 ДРОВАЛЕВА АЛИСА 09.02.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 8,4 III
18 КУДЛАЙ ДАРЬЯ 17.03.2009 II НЕВИННОМЫССК 8,4 III
18 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ 8,4 III
20 ПРОХОРЕНКО ВАРВАРА 04.05.2009 II НЕВИННОМЫССК 8,4 III
21 АРИСТОВА ПОЛИНА 06.10.2010 II АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 8,5 III
22 БАРАТАШВИЛИ ТЭЯ 03.08.2010 I юн. КЧР 8,5 III
23 ДАНИЛЬЧЕНКО ДАРЬЯ 26.09.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 8,5 III
23 ЧЕРНОУСОВА МАРИЯ 20.04.2010 III АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 8,5 III
25 АФАНАСЬЕВА АНАСТАСИЯ 09.03.2010 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 8,5 III
26 БОГДАНОВА ВЕРОНИКА 16.02.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,5 III
27 ОВЧИННИКОВА ВИКТОРИЯ 27.05.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 8,5 III
28 ДОЛГОВА АНАСТАСИЯ 23.06.2010 III КЧР 8,6 III
28 ТИТАРЕНКО АЛИНА 06.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ 8,6 III
30 БОКОВА ВИКТОРИЯ 06.10.2009 III ПРЕДГОРНЫЙ МО 8,6 III
31 КЕРХАНАДЖЕВА МИЛЕНА 22.07.2010 II ЕССЕНТУКИ 8,6 III
31 ЛИТВИНЕНКО ДАРЬЯ 18.07.2010 III СТАВРОПОЛЬ 8,6 III
31 СОЛОВЬЕВА ВЕРОНИКА 16.07.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,6 III
34 НАНАЕВА АУРИКА 03.04.2009 III ЧЕРКЕССК 8,7 III
35 ОРЛОВА АЛЕКСАНДРА 16.09.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 8,7 III
36 СЕМОНЕНКО ДИАНА 11.10.2011 II БУДЕННОВСКИЙ МО 8,8 III
37 САПОГОВА АКСИНЬЯ 01.01.2010 0 ПРЕДГОРНЫЙ МО 8,8 I юн.
38 САФОНОВА КСЕНИЯ 10.09.2010 III СОВЕТСКИЙ МО 8,9 I юн.
39 СКОРЕНКО ИРИНА 28.12.2010 I юн. ПЯТИГОРСК 8,9 I юн.
40 ДУДЕЦКАЯ ВИКТОРИЯ 05.05.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ 8,9 I юн.
41 ШАЛИМОВА АРИНА 01.06.2011 I юн. СТАВРОПОЛЬ 9,0 I юн.
42 СМЫКАЛОВА УЛЬЯНА 16.01.2009 III БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 9,1 I юн.
43 КУЦ ДИАНА 31.03.2009 0 СТАВРОПОЛЬ 9,1 I юн.
44 АЛЕКСЕЕВА МАРИЯ 10.01.2011 I юн. СТАВРОПОЛЬ 9,2 I юн.
45 ТКАЧЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 III юн. ПЯТИГОРСК 9,2 I юн.
46 ВЕРЕЩАГИНА АННА 29.06.2009 III юн. СТАВРОПОЛЬ 9,2 I юн.
47 ПОГРЕБЦОВА АЛИНА 01.03.2011 I юн. МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 9,3 I юн.
48 ЛЕБЕДЕВА АННА 18.02.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 9,3 I юн.

БЕГ 60 М
Ручной хронометраж

№ ЕК СК -

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0
0

ул.Тухачевского, 18/2

Фамилия, Имя

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

0
0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ



01-02.03.2024 г.
21 Р.1

РМ 0 Название
этапа

Дата 
проведения Время

РЕ 0 забеги 01.03.2024 г. 12:00
РР 0,00 0 финал 01.03.2024 г. 14:00

0 0 t+21 С, вл. 72%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

БЕГ 60 М
Ручной хронометраж

№ ЕК СК -

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0
0

ул.Тухачевского, 18/2

Фамилия, Имя

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

0
0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ

48 ТОХТАУЛОВА АМИРА 03.08.2010 I юн. КЧР 9,3 I юн.
50 МОЗГОВАЯ АРИНА 13.07.2009 I юн. НЕВИННОМЫССК 9,3 II юн.
50 ТУЛИНОВА МАРИЯ 16.04.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 9,3 II юн.
52 ДЫШЕКОВА САФИНА 13.11.2010 0 КЧР 9,4 II юн.
53 ОГАНЕСЯН МАДОННА 28.01.2010 I юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 9,4 II юн.
53 СЕЛИХОВА АНАСТАСИЯ 11.01.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ 9,4 II юн.
53 ШАЛИМОВА ПОЛИНА 10.10.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 9,4 II юн.
56 НИКИТЕНКО АННА 28.04.2011 0 СТАВРОПОЛЬ 9,5 II юн.
57 СИДОРКИНА МАРГАРИТА 26.12.2009 III КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 10,0 III юн.
58 ГЕРМАН АНАСТАСИЯ 23.09.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ 10,1 III юн.
59 ГОРБАЧЕВА МИРОСЛАВА 01.08.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 10,1 III юн.
60 НЕРОВНОВА ЮЛИЯ 24.12.2009 II ПРЕДГОРНЫЙ МО 10,3 III юн.
63 ЕРУШКИНА НИКА 25.12.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО r/med

ПЯТИЩЕВА МАРГАРИТА 26.02.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО r/med
ЩЕДРИНА ЕЛИЗАВЕТА 18.09.2010 III БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО r/med

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 01.03.2024 г. Количество участников: 60



01-02.03.2024 г.
21 Р.1

РМ 0 0
Название

этапа
Дата 

проведения Время

РЕ 0 0 забеги 02.03.2024 г. 10:40
РР 0 0 финал 02.03.2024 г. 12:30

РК 0 1 круг t+21 С, вл. 72%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда Результат 
забег

Результат 
финал

Выполн. 
разряд

1 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 кмс БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 25,9 25,9 I
2 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 I БУДЕННОВСКИЙ МО 27,7 27,8 II
3 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 28,4 28,2 II
4 СИНЕОКОВА ВИКТОРИЯ 30.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 28,4 28,5 II
5 ПАНКОВА АННА 27.04.2010 III КЧР 28,8 III
5 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009  I юн. СТАВРОПОЛЬ 28,8 III
7 ЗАЙЦЕВА АНГЕЛИНА 31.08.2009 I СОВЕТСКИЙ МО 28,8 III
8 ОВЧИННИКОВА ВИКТОРИЯ 27.05.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 29,7 III
9 КЛЫЧЕВА ДИАНА 20.05.2010 I юн. КИСЛОВОДСК 29,8 III
10 ЛИТВИНЕНКО ДАРЬЯ 18.07.2010 III СТАВРОПОЛЬ 29,9 III
11 ТИТАРЕНКО АЛИНА 06.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ 29,9 III
12 КУДЛАЙ ДАРЬЯ 17.03.2009 II НЕВИННОМЫССК 30,1 III
13 БАРАТАШВИЛИ ТЭЯ 03.08.2010 I юн. КЧР 30,1 III
14 МИКОТИНА СОФИЯ 01.03.2011 III СТАВРОПОЛЬ 30,2 III
15 МОТЫШЕН МАЙЯ 25.05.2010 III ПЯТИГОРСК 30,3 III
16 НАНАЕВА АУРИКА 03.04.2009 III ЧЕРКЕССК 30,4 III
17 АФАНАСЬЕВА АНАСТАСИЯ 09.03.2010 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 30,6 I юн.
18 СИНЧУГОВА ДАРЬЯ 22.09.2010 I юн. КИСЛОВОДСК 30,8 I юн.
19 КОВЯЗИНА АРИАДНА 31.01.2010 I юн. КИСЛОВОДСК 30,9 I юн.
20 ЗАРУДНЕВА МАРИЯ 30.07.2009 0 ПРЕДГОРНЫЙ МО 31,0 I юн.
21 КЕРХАНАДЖЕВА МИЛЕНА 22.07.2010 II ЕССЕНТУКИ 31,0 I юн.
22 ЛЕБЕДЕВА АННА 15.04.2009 III СТАВРОПОЛЬ 31,3 I юн.
23 ЛОЗОВАЯ АНГЕЛИНА 23.01.2009 III СОВЕТСКИЙ МО 31,3 I юн.
24 САФОНОВА КСЕНИЯ 10.09.2010 III СОВЕТСКИЙ МО 31,5 I юн.
25 НИКОНОВА ВИКТОРИЯ 31.01.2010 I юн. ЕССЕНТУКИ 31,5 I юн.
26 БОГДАНОВА ВЕРОНИКА 16.02.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 31,6 I юн.
27 ПАСКЕВСКАЯ АРИНА 01.08.2011 I юн. КИСЛОВОДСК 32,0 I юн.
28 ЕРУШКИНА НИКА 25.12.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 32,2 I юн.
29 АРТЫШЕВСКАЯ ВЕРОНИКА 01.01.2010 I юн. ЧЕРКЕССК 32,5 II юн.
30 СКОРЕНКО ИРИНА 28.12.2010 I юн. ПЯТИГОРСК 32,8 II юн.
31 СМЫКАЛОВА УЛЬЯНА 16.01.2009 III БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 33,0 II юн.
32 ЛЕБЕДЕВА АННА 18.02.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 33,0 II юн.
33 ПЯТИЩЕВА МАРГАРИТА 26.02.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 33,1 II юн.
34 ТКАЧЕНКО АНАСТАСИЯ 19.07.2011 II юн. КИСЛОВОДСК 33,8 II юн.
35 ВЕРЕЩАГИНА АННА 29.06.2009 III юн. СТАВРОПОЛЬ 34,5 II юн.
36 ШАМАЕВА ПОЛИНА 27.01.2011 III юн. ЕССЕНТУКИ 35,3 III юн.
37 ПЕРВАКОВА ЕКАТЕРИНА 17.11.2010 III юн. ПЯТИГОРСК 36,8 III юн.
38 ГАБЫШЕВА АНАСТАСИЯ 15.01.2011 0 КИСЛОВОДСК 39,2 б/р

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 02.03.2024 г. Количество участников: 38

ул.Тухачевского, 18/2

БЕГ 200 М

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
0

г. Ставрополь

0 Ручной хронометраж

Фамилия, Имя

"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, № ЕК СК -

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"



21 Р.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 01.03.2024 г.

РР 0 0 время- 14:40 t+21 С, вл. 72%
РК 0 0 Круг 200 м

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 кмс БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО 1:00,0 I
2 ШУЛИКО АНАСТАСИЯ 30.03.2009 I КИРОВСКИЙ МО 1:00,9 II
3 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 21.03.2009 I СТАВРОПОЛЬ 1:03,4 II
4 МИКОТИНА СОФИЯ 01.03.2011 III СТАВРОПОЛЬ 1:05,5 III
5 КИНЯПИНА АРИНА 23.01.2011 0 КЧР 1:05,6 III
6 СОКОЛОВА ЛЕЙЛА 27.07.2009 I ПЯТИГОРСК 1:06,1 III
7 МАРЧЕНКО АНАСТАСИЯ 11.08.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 1:07,1 III
8 СУЛЕЙМАНОВА АМЕЛИЯ 13.11.2009 III КИРОВСКИЙ МО 1:07,1 III
9 НЕХАЕНКО КСЕНИЯ 09.05.2010 II ПЯТИГОРСК 1:08,2 III
10 СОКОЛОВА МАРИЯ 25.06.2011 III ПЯТИГОРСК 1:08,5 III
11 ЗАРУДНЕВА МАРИЯ 30.07.2009 0 ПРЕДГОРНЫЙ МО 1:08,9 III
12 ПОГОРЕЛОВА ВЕРА 02.02.2011 II КИРОВСКИЙ МО 1:09,3 III
13 ТЕБЕТОВА ЛАУРА 31.07.2010 III юн. ПЯТИГОРСК 1:10,8 I юн.
14 МОТЫШЕН МАЙЯ 25.05.2010 III ПЯТИГОРСК 1:11,6 I юн.
15 НИКОНОВА ВИКТОРИЯ 31.01.2010 I юн. ЕССЕНТУКИ 1:12,8 I юн.
16 САФОНОВА КСЕНИЯ 10.09.2010 III СОВЕТСКИЙ МО 1:17,2 II юн.
17 ТОХТАУЛОВА АМИРА 03.08.2010 I юн. КЧР 1:17,3 II юн.
18 САРКИСЯН АЛИНА 21.01.2011 I юн. КИРОВСКИЙ МО 1:18,9 II юн.
19 ПЕРВАКОВА ЕКАТЕРИНА 17.11.2010 III юн. ПЯТИГОРСК 1:19,5 II юн.
21 ЛОЗОВАЯ АНГЕЛИНА 23.01.2009 III СОВЕТСКИЙ МО DQ пп 17.3.2
22 МАЛАХОВА АЛИНА 29.01.2009 0 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО DQ пп 17.3.2
23 ПУТИЛОВА АЛИНА 28.12.2011 II ЕССЕНТУКИ DQ пп 17.3.2

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 01.03.2024 г. Количество участников: 22

Фамилия, Имя Команда Результат

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

0
г. Ставрополь

Название
этапа

ул.Тухачевского, 18/2

01-02.03.2024 г.

Ручной хронометраж

ДЕВУШКИ финальные 
забеги

БЕГ 400 М

"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, № ЕК СК -



21 Р.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 02.03.2024 г.

РР 0 0 время- 12:20 t+21 С, вл. 72%

РК 0 0 Круг 200 м

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 I СТАВРОПОЛЬ 2:20,5 I
2 ШАБАЛИНА ЕКАТЕРИНА 11.01.2009 I КИРОВСКИЙ МО 2:23,1 II
3 ШУЛИКО АНАСТАСИЯ 30.03.2009 I КИРОВСКИЙ МО 2:24,3 II
4 ГНЕЗДИЛОВА КАТЕРИНА 09.07.2011 III СТАВРОПОЛЬ 2:37,0 III
5 КИНЯПИНА АРИНА 23.01.2011 0 КЧР 2:40,4 III
6 ПОГОРЕЛОВА ВЕРА 02.02.2011 II КИРОВСКИЙ МО 2:42,9 III
7 СОКОЛОВА ЛЕЙЛА 27.07.2009 I ПЯТИГОРСК 2:43,7 III
8 ШАМАНСКАЯ ЗЛАТА 03.03.2010 III КЧР 2:44,1 III
9 СОКОЛОВА МАРИЯ 25.06.2011 III ПЯТИГОРСК 2:44,5 III
10 НЕХАЕНКО КСЕНИЯ 09.05.2010 II ПЯТИГОРСК 2:44,8 III
11 ПУТИЛОВА АЛИНА 28.12.2011 II ЕССЕНТУКИ 2:45,0 III
12 ТРУШКИНА АННА 14.07.2011 III СТАВРОПОЛЬ 2:46,0 III
13 ТЕБЕТОВА ЛАУРА 31.07.2010 III юн. ПЯТИГОРСК 2:49,0 I юн.
14 КРИКУНОВА МАРИНА 27.11.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 2:50,0 I юн.
15 МИНУЕВА НАТАЛЬЯ 05.02.2011 I юн. КИРОВСКИЙ МО 2:50,4 I юн.
16 САРКИСЯН АЛИНА 21.01.2011 I юн. КИРОВСКИЙ МО 2:51,0 I юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 01.03.2024 г. Количество участников: 16

Фамилия, Имя Команда Результат

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

0
г. Ставрополь

Название
этапа

ул.Тухачевского, 18/2

01-02.03.2024 г.

Ручной хронометраж

ДЕВУШКИ финальные 
забеги

БЕГ 800 М

"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, № ЕК СК -



21 Р.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 01.03.2024 г.

РР 0,00 0 время- 14:20 t+21 С, вл. 72%

РК 0 0 Круг 200 м

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ШАБАЛИНА ЕКАТЕРИНА 11.01.2009 I КИРОВСКИЙ МО II
2 ЕРЕМЕЕВА ПОЛИНА 11.06.2010 III ПЯТИГОРСК II
3 ГНЕЗДИЛОВА КАТЕРИНА 09.07.2011 III СТАВРОПОЛЬ II
4 ЧАПЛЫГИНА ЗЛАТОСЛАВА 27.12.2011 I юн. СТАВРОПОЛЬ II
5 ЧЕРТКОЕВА МАРГАРИТА 24.11.2010 III КУРСКИЙ МО III
6 МИНУЕВА НАТАЛЬЯ 05.02.2011 I юн. КИРОВСКИЙ МО III
7 ДЕДЯЕВА ЕКАТЕРИНА 20.09.2011 0 I юн.
8 КРИКУНОВА МАРИНА 27.11.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО I юн.
9 САПОГОВА АКСИНЬЯ 01.01.2010 0 ПРЕДГОРНЫЙ МО II юн.
10 ВЯЛЫХ ВЛАДИСЛАВА 16.07.2009 III юн. АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО II юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 01.03.2024 г. Количество участников: 10

5:56,1

6:33,5

5:14,3

5:58,5

5:15,5

5:20,1
5:25,1

6:15,4

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, № ЕК СК -л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

01-02.03.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

0
г. Ставрополь

Название
этапа

ул.Тухачевского, 18/2 СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО

Ручной хронометраж

ДЕВУШКИ финальные 
забеги

БЕГ 1500 М

Фамилия, Имя Команда Результат

5:18,1

5:42,1



21 Р.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 02.03.2024 г.

РР 0 0 время- 11:40 t+21 С, вл. 72%

РК 0 0 Круг 200 м

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ЧАПЛЫГИНА ЗЛАТОСЛАВА 27.12.2011 I юн. СТАВРОПОЛЬ 11:37,9 II
2 ЧЕРТКОЕВА МАРГАРИТА 24.11.2010 III КУРСКИЙ МО 12:05,6 III
3 ГЕКАЛОВА АНАСТАСИЯ 18.09.2010 I ПЯТИГОРСК 12:59,9 III
4 ЕРЕМЕЕВА ПОЛИНА 11.06.2010 III ПЯТИГОРСК dnf

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 02.03.2024 г. Количество участников: 4

Фамилия, Имя Команда Результат

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

0
г. Ставрополь

Название
этапа

ул.Тухачевского, 18/2

01-02.03.2024 г.

Ручной хронометраж

ДЕВУШКИ финальные 
забеги

БЕГ 3000 М

"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, № ЕК СК -



01-02.03.2024 г.
21 Р.1

РМ 0 0
Название

этапа
Дата 

проведения Время

РЕ 0 0 забеги 02.03.2024 г. 10:10
РР 0 0 финал 02.03.2024 г. 10:15
РК 0 0 высота барьеров 0,762-8,0 м t+21 С, вл. 72%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 ВАЧАЛОВА ЯСМИНА 03.10.2010 II СТАВРОПОЛЬ 9,3 9,3 II
2 СОРОКИНА ЕКАТЕРИНА 25.08.2009 I ПРЕДГОРНЫЙ МО 9,6 9,3 II
3 ЛИСЯНСКАЯ АНАСТАСИЯ 29.01.2009 II СТАВРОПОЛЬ 9,2 9,3 II
4 ДОЛГОВА АНАСТАСИЯ 23.06.2010 III КЧР 10,0 10,0 III
5 НАНАЕВА АУРИКА 03.04.2009 III ЧЕРКЕССК 10,1 10,2 III
6 МАРЧЕНКО АНАСТАСИЯ 11.08.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 10,1 10,3 III
7 СОЛОВЬЕВА ВЕРОНИКА 16.07.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 10,2 III
8 АРТЫШЕВСКАЯ ВЕРОНИКА 01.01.2010 I юн. ЧЕРКЕССК 11,3 I юн.
9 ЕРУШКИНА НИКА 25.12.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 11,3 I юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 02.03.2024 г. Количество участников: 9

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
0

г. Ставрополь

ул.Тухачевского, 18/2

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60 М
Ручной хронометраж

Фамилия, Имя

"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, № ЕК СК -
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ



01-02.03.2024 г.
21 Р.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 01.03.2024 г.

0 0 время- 14:10 t+21 С, вл. 72%

РК 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 СОРОКИНА ЕКАТЕРИНА 25.08.2009 I ПРЕДГОРНЫЙ МО 4,84 5,06 X 5,12 X X 5,12 II
2 СПИВАКОВА АЛИНА 14.02.2010 II БУДЕННОВСКИЙ МО 4,91 4,81 X 4,75 4,83 5,07 5,07 II
3 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 I СТАВРОПОЛЬ 4,84 4,75 4,92 4,97 3,92 4,97 4,97 II
4 ЗАДОРКИНА ИРИНА 19.01.2010 II АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 4,90 4,64 4,71 4,67 4,62 4,60 4,90 II
5 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 II СТАВРОПОЛЬ X 4,66 4,86 4,82 4,68 X 4,86 III
6 ГУБЖОКОВА АЛИНА 16.01.2010 II АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 4,66 4,63 4,46 4,31 4,50 4,56 4,66 III
7 ЧЕБОТАЕВА МАРИЯ 03.02.2009 II СТАВРОПОЛЬ 4,61 4,54 X X 4,39 X 4,61 III
8 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009  I юн. СТАВРОПОЛЬ 4,31 4,59 X 3,92 X X 4,59 III
9 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО X 4,56 4,40 4,56 III

10 КУМСКОВА СОФЬЯ 24.01.2010 II ПРЕДГОРНЫЙ МО 4,33 4,51 4,31 4,51 III
11 АБРЕГОВА БОЖЕНА 06.07.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 4,43 4,37 4,30 4,43 III
12 СОТНИКОВА КИРА 31.01.2010 II АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 4,43 4,32 4,31 4,43 III
13 МЭТСОН ШАНЭЛЬ 07.08.2011 II БУДЕННОВСКИЙ МО 4,42 4,30 4,29 4,42 III
14 АРИСТОВА ПОЛИНА 06.10.2010 II АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 4,29 4,08 3,98 4,29 I юн.
15 ДОЛГОВА АНАСТАСИЯ 23.06.2010 III КЧР 4,27 X X 4,27 I юн.
16 ЧЕРНОУСОВА МАРИЯ 20.04.2010 III АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 4,20 4,03 4,11 4,20 I юн.
17 МОРГУНОВА ПОЛИНА 14.08.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 4,11 4,11 3,85 4,11 I юн.
18 АЛЕКСЕЕВА МАРИЯ 10.01.2011 I юн. СТАВРОПОЛЬ 3,51 3,80 X 3,80 II юн.
19 ПАНКОВА АННА 27.04.2010 III КЧР X X 3,74 3,74 II юн.
20 БОГДАНОВА ВЕРОНИКА 16.02.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 3,62 3,71 3,50 3,71 II юн.
21 ПРОХОРЕНКО ВАРВАРА 04.05.2009 II НЕВИННОМЫССК 3,65 X X 3,65 II юн.
22 СОЛЯННИКОВА ЕЛИЗАВЕТА 23.09.2009 III СТАВРОПОЛЬ 3,56 3,41 3,57 3,57 III юн.
23 ТУЛИНОВА МАРИЯ 16.04.2011 II юн. СТАВРОПОЛЬ X X X NM

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 01.03.2024 г. Количество участников: 23

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
0

г. Ставрополь
"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, № ЕК СК -

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Фамилия, Имя Результат

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ул.Тухачевского, 18/2

ДЕВУШКИ финальные 
соревнования



01-02.03.2024 г.
21 Р.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 02.03.2024 г.

РР 0 0 время- 10:30 t+22 С, вл. 72%

РК 0 0

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 СПИВАКОВА АЛИНА 14.02.2010 II БУДЕННОВСКИЙ МО 10,68 11,05 11,06 10,29 X 11,07 11,07 II
2 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 I СТАВРОПОЛЬ 10,18 10,28 10,59 10,14 9,40 10,49 10,59 III
3 КУМСКОВА СОФЬЯ 24.01.2010 II ПРЕДГОРНЫЙ МО 10,18 9,61 10,40 10,11 10,43 10,09 10,43 III
4 КИЛЬБА ИРИНА 08.09.2009 I НЕВИННОМЫССК 9,73 9,87 10,08 9,99 X 9,76 10,08 III
5 АБРЕГОВА БОЖЕНА 06.07.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 9,34 9,67 9,65 9,58 X 9,82 9,82 I юн.
6 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 9,53 9,73 X 9,48 X X 9,73 I юн.
7 СЕМОНЕНКО ДИАНА 11.10.2011 II БУДЕННОВСКИЙ МО X 8,98 X 8,92 9,27 8,82 9,27 II юн.
8 СОЛЯННИКОВА ЕЛИЗАВЕТА 23.09.2009 III СТАВРОПОЛЬ X 8,30 8,53 8,49 8,55 X 8,55 III юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 02.03.2024 г. Количество участников: 8

"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ул.Тухачевского, 18/2 СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0
0

г. Ставрополь КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ДЕВУШКИ финальные 
соревнования

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 

Фамилия, Имя Результат

№ ЕК СК -

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"



01-02.03.2024 г.
21 Р.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 01.03.2024 г.

РР 0 0 время- 14:00 t+21 С, вл. 72%

РК 0 0 вес снаряда 3,0 кг

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 ЗАВЬЯЛОВА ЕКАТЕРИНА 04.03.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 7,85 5,72 X 8,21 X 9,44 9,44 III
2 ГОРБАЧЕВА МИРОСЛАВА 01.08.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 5,77 6,96 7,44 7,82 7,94 8,34 8,34 I юн.
3 РЯЗАНЦЕВА ТАТЬЯНА 15.01.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 7,89 X 8,15 7,47 8,10 7,72 8,15 I юн.
4 БОКОВА ВИКТОРИЯ 06.10.2009 III ПРЕДГОРНЫЙ МО X 7,32 8,05 X 6,39 7,45 8,05 I юн.
5 ПОГРЕБЦОВА АЛИНА 01.03.2011 I юн. МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО 6,20 5,95 X 6,86 7,24 7,32 7,32 II юн.
6 БАРАТАШВИЛИ ТЭЯ 03.08.2010 I юн. КЧР 7,20 6,80 6,17 6,12 5,74 6,33 7,20 II юн.
7 КИСЕЛЕВА ЕВГЕНИЯ 24.02.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 6,40 6,24 6,25 X X 5,85 6,40 III юн.
8 ОГАНЕСЯН МАДОННА 28.01.2010 I юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 5,01 4,28 5,38 5,32 5,38 6,18 6,18 III юн.
9 ШАМАЕВА ПОЛИНА 27.01.2011 III юн. ЕССЕНТУКИ 4,91 4,75 5,03 5,03 б/р

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 01.03.2024 г. Количество участников: 9

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0
0

г. Ставрополь КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
№ ЕК СК -

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике" "ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ул.Тухачевского, 18/2 СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

ДЕВУШКИ финальные 
соревнования

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Фамилия, Имя Результат



г. Ставрополь 01-02.03.2024 г.
№ ЕК СК - 21 Р.1

№ п/п Дата рождения Команда Физкультурно-спортивная организация, ведоство Тренеры

1 АЦИЕВ ГАМЗА 16.07.2009 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО СШ СУШИЛИНА А.В.
2 ВЯЛЫХ ВЛАДИСЛАВА 16.07.2009 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО СШ СУШИЛИНА А.В.
3 ГЛУШАКОВ ВЛАДИСЛАВ 15.02.2009 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО СШ СУШИЛИНА А.В.
4 МАЛАХОВА АЛИНА 29.01.2009 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО СШ СУШИЛИНА А.В.
5 АРИСТОВА ПОЛИНА 06.10.2010 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО СШ Алекс-Арена ГУБЖОКОВЫ Е.В., В.В.
6 ГУБЖОКОВА АЛИНА 16.01.2010 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО СШ Алекс-Арена ГУБЖОКОВЫ Е.В., В.В.
7 ДЕДЯЕВА ЕКАТЕРИНА 20.09.2011 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО СШ Алекс-Арена ГУБЖОКОВЫ Е.В., В.В.
8 ЗАДОРКИНА ИРИНА 19.01.2010 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО СШ Алекс-Арена ГУБЖОКОВЫ Е.В., В.В.
9 СОТНИКОВА КИРА 31.01.2010 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО СШ Алекс-Арена ГУБЖОКОВЫ Е.В., В.В.
10 ЧЕРНОУСОВА МАРИЯ 20.04.2010 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО СШ Алекс-Арена ГУБЖОКОВЫ Е.В., В.В.
11 СМЫКАЛОВА УЛЬЯНА 16.01.2009 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО БСШ ХАРИЧКИНА Н.А.
12 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО БСШ ХАРИЧКИНА Н.А.
13 ЩЕДРИНА ЕЛИЗАВЕТА 18.09.2010 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ МО БСШ ХАРИЧКИНА Н.А.
14 АБРЕГОВА БОЖЕНА 06.07.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ САРАПКИН А.Г.
15 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.
16 ГОЛИШНИКОВ МАТВЕЙ 25.02.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.
17 ДРОВАЛЕВА АЛИСА 09.02.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.
18 ЗАВЬЯЛОВА ЕКАТЕРИНА 04.03.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КОПЕЙКИН В.Н.
19 КАРАЙДАРОВ РАМАЗАН 06.04.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.
20 МУХАНИН НИКОЛАЙ 04.03.2011 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.
21 МЭТСОН ШАНЭЛЬ 07.08.2011 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ ПРОСВИРНИНА Т.М.
22 ОВЧИННИКОВА ВИКТОРИЯ 27.05.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ САРАПКИН А.Г.
23 ОГАНЕСЯН МАДОННА 28.01.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.
24 СЕМОНЕНКО ДИАНА 11.10.2011 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ ПРОСВИРНИНА Т.М., НИКОЛАЕВА Ж.В.
25 СПИВАКОВА АЛИНА 14.02.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ ПРОСВИРНИНА Т.М.
26 ТЫСЯЧНИКОВ ИЛЬЯ 05.01.2009 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ ПРОСВИРНИН В.М.
27 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В. И В.К. ТРУШНИНА Л.В.
28 АБАЙХАНОВ ИСМАИЛ 02.02.2009 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ БИЗИКОВА И.М., ПРАЗЯН Г.А.
29 ДЕРЕШКО ФЕДОР 17.07.2009 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
30 КЕРХАНАДЖЕВА МИЛЕНА 22.07.2010 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
31 КУЗНЕЦОВ КОНСТАНТИН 20.07.2011 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
32 НИКОНОВА ВИКТОРИЯ 31.01.2010 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
33 ПУТИЛОВА АЛИНА 28.12.2011 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
34 ЧУХНЮК МАТВЕЙ 03.01.2011 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ БИЗИКОВЫ М.М., И.М., ПРАЗЯН Г.А.
35 ШАМАЕВА ПОЛИНА 27.01.2011 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
36 ГОРШКОВ ИВАН 23.08.2011 КИРОВСКИЙ МО СШ РУСИНА О.А.
37 МАНАКОВ НАЗАР 13.05.2009 КИРОВСКИЙ МО СШ РУСИНА О.А.
38 МИНУЕВА НАТАЛЬЯ 05.02.2011 КИРОВСКИЙ МО СШ РУСИНА О.А.
39 ПОГОРЕЛОВА ВЕРА 02.02.2011 КИРОВСКИЙ МО СШ РУСИНА О.А.
40 САРКИСЯН АЛИНА 21.01.2011 КИРОВСКИЙ МО СШ РУСИНА О.А.
41 СУЛЕЙМАНОВА АМЕЛИЯ 13.11.2009 КИРОВСКИЙ МО СШ РУСИНА О.А.
42 ЧЕРНИКОВ АНДРЕЙ 02.03.2009 КИРОВСКИЙ МО СШ РУСИНА О.А.
43 ЧУПИН НИКОЛАЙ 23.11.2011 КИРОВСКИЙ МО СШ РУСИНА О.А.
44 ШАБАЛИНА ЕКАТЕРИНА 11.01.2009 КИРОВСКИЙ МО СШ РУСИНА О.А.
45 ШВЕЦ НИКИТА 14.01.2009 КИРОВСКИЙ МО СШ РУСИНА О.А.
46 ШУЛИКО АНАСТАСИЯ 30.03.2009 КИРОВСКИЙ МО СШ РУСИНА О.А.
47 ЮДИН МИХАИЛ 17.11.2011 КИРОВСКИЙ МО СШ РУСИНА О.А.
48 ГАБЫШЕВА АНАСТАСИЯ 15.01.2011 КИСЛОВОДСК СШ №1 ШИРЯЕВА Г.М.
49 ГРИГОРЯН ИЛЬЯ 14.08.2009 КИСЛОВОДСК СШ №1 МАЛЮКОВ В.М.
50 КОВЯЗИНА АРИАДНА 31.01.2010 КИСЛОВОДСК СШ №1 ШИРЯЕВА Г.М.
51 КОДИНЕЦ МИХАИЛ 19.07.2010 КИСЛОВОДСК СШ №1 ШИРЯЕВА Г.М.
52 КОНОНОВ АЛЕКСЕЙ 07.02.2009 КИСЛОВОДСК СШ №1 ШИРЯЕВА Г.М.
53 ПАСКЕВСКАЯ АРИНА 01.08.2011 КИСЛОВОДСК СШ №1 ШИРЯЕВА Г.М.
54 СИНЧУГОВА ДАРЬЯ 22.09.2010 КИСЛОВОДСК СШ №1 МАЛЮКОВ В.М.
55 ЯХИМОВИЧ КОНСТАНТИН 10.04.2009 КИСЛОВОДСК СШ №1 ШИРЯЕВА Г.М.
56 ЖИРНОВ МИХАИЛ 23.02.2009 КИСЛОВОДСК СШ ИМ.РОМАНЕНКО ШИРЯЕВА Г.М.
57 КЛЫЧЕВА ДИАНА 20.05.2010 КИСЛОВОДСК СШ ИМ.РОМАНЕНКО ШИРЯЕВА Г.М.
58 ТКАЧЕНКО АНАСТАСИЯ 19.07.2011 КИСЛОВОДСК СШ ИМ.РОМАНЕНКО ШИРЯЕВА Г.М.
59 АНДРОСОВ ГЛЕБ 18.04.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 КАСУМОВА А.И.
60 АФАНАСЬЕВА АНАСТАСИЯ 09.03.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ГЕРАСИМЧУК О.Г.
61 ГЕРАСИМОВ АЛЕКСЕЙ 21.09.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ГЕРАСИМЧУК О.Г., КАСУМОВА А.И.
62 КАСУМОВ РОМАН 05.08.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ГЕРАСИМЧУК О.Г.
63 КРИКУНОВА МАРИНА 27.11.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ПЕСТРЮГА И.С.
64 ЛЮБАРСКИЙ АЛЕКСАНДР 14.05.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 КАСУМОВА А.И.
65 ПАВЛОВ ЯРОСЛАВ 18.08.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 КАСУМОВА А.И.
66 РЯЗАНЦЕВА ТАТЬЯНА 15.01.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ГЕРАСИМЧУК О.Г.
67 СИДОРКИНА МАРГАРИТА 26.12.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ГЕРАСИМЧУК О.Г.
68 ШИБКОВ ВСЕВОЛОД 10.12.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 КАСУМОВА А.И.
69 ХАРЧЕНКО ДАНИЛ 08.02.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ПЕСТРЮГА И.С., ГАЛЬЧУН В.В.
70 КОЗЛОВ НИКИТА 06.11.2010 КУРСКИЙ МО СШ ПАНЧЕНКО А.А.
71 ЧЕРТКОЕВА МАРГАРИТА 24.11.2010 КУРСКИЙ МО СШ ПАНЧЕНКО А.А.
72 ВАРДЗЕЛОВ ДАВИД 30.12.2009 КУРСКИЙ МО СШ "СТАРТ" ТРЕГУБ А.А.
73 ГУПАЛОВ НИКОЛАЙ 10.01.2009 КУРСКИЙ МО СШ "СТАРТ" ТРЕГУБ А.А.
74 ШЕКЕМОВ РУСЛАН 21.09.2009 КУРСКИЙ МО СШ "СТАРТ" ТРЕГУБ А.А.
75 БАРАТАШВИЛИ ТЭЯ 03.08.2010 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
76 ДАВЫДЕНКО АРТЕМ 24.07.2009 КЧР СШОР ПО Л/А ОНИЩУК А.А., ТИТАРЕНКО И.Г.
77 ДОЛГОВА АНАСТАСИЯ 23.06.2010 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
78 ДЫШЕКОВА САФИНА 13.11.2010 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
79 ИНОЦЕНКО НИКИТА 19.03.2010 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
80 КИНЯПИНА АРИНА 23.01.2011 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВЫЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
"ДИНАМО - ДЕТЯМ РОССИИ" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

0

0

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

ул.Тухачевского, 18/2

Фамилия, Имя

0
0

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"



№ п/п Дата рождения Команда Физкультурно-спортивная организация, ведоство ТренерыФамилия, Имя

81 ПАНКОВА АННА 27.04.2010 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
82 ТЕНДИТ КИРИЛЛ 11.05.2010 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
83 ТОХТАУЛОВА АМИРА 03.08.2010 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
84 ШАМАНСКАЯ ЗЛАТА 03.03.2010 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
85 ШУВАЛОВ ВЛАДИСЛАВ 10.05.2010 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
86 ГОРБАЧЕВА МИРОСЛАВА 01.08.2009 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ ТАРАНЦОВЫ С.Ф., В.С.
87 ЕРУШКИНА НИКА 25.12.2009 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ ТАРАНЦОВ С.Ф.
88 НАЗЫРОВ МАТВЕЙ 27.04.2009 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ ТАРАНЦОВ С.Ф.
89 ПОГРЕБЦОВА АЛИНА 01.03.2011 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ СКВОРЦОВА В.С.
90 ПЯТИЩЕВА МАРГАРИТА 26.02.2009 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ МО СШ ТАРАНЦОВ С.Ф., СКВОРЦОВА В.С.
91 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
92 БОРОВИКОВ АРТЕМ 03.12.2011 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ГОЛОВКО З.Б.
93 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
94 КИЛЬБА ИРИНА 08.09.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
95 КОВАЛЕВ ЕВГЕНИЙ 25.08.2011 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ГОЛОВКО З.Б.
96 КУДЛАЙ ДАРЬЯ 17.03.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
97 ПРОХОРЕНКО ВАРВАРА 04.05.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
98 МОЗГОВАЯ АРИНА 13.07.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
99 САПОГОВА АКСИНЬЯ 01.01.2010 ПРЕДГОРНЫЙ МО СОШ №6 ГОЛОВКО Е.М.
100 ПОПОВ ДАВИД 26.01.2010 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ ГОЛОВКО Е.М.
101 БОКОВА ВИКТОРИЯ 06.10.2009 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ "ПРЕДГОРЬЕ" ГОЛОВКО Е.М.
102 ГАСЮК ИВАН 29.07.2009 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ "ПРЕДГОРЬЕ" БИЗИКОВЫ М.М., И.М.
103 ЗАРУДНЕВА МАРИЯ 30.07.2009 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ "ПРЕДГОРЬЕ" БИЗИКОВЫ М.М., И.М.
104 КУМСКОВА СОФЬЯ 24.01.2010 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ "ПРЕДГОРЬЕ" БИЗИКОВЫ М.М., И.М.
105 НЕРОВНОВА ЮЛИЯ 24.12.2009 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ "ПРЕДГОРЬЕ" БИЗИКОВЫ М.М., И.М.
106 НОВИКОВ ИВАН 02.07.2011 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ "ПРЕДГОРЬЕ" БИЗИКОВЫ М.М., И.М.
107 СОРОКИНА ЕКАТЕРИНА 25.08.2009 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ "ПРЕДГОРЬЕ" БИЗИКОВЫ М.М., И.М.
108 ФЕДОТОВ НИКИТА 23.08.2010 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ "ПРЕДГОРЬЕ" ФЕДОТОВ В.И.
109 ВОРОПАЕВ МАКСИМ 23.02.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
110 ГЕКАЛОВА АНАСТАСИЯ 18.09.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 РУДАКОВ С.В.
111 ЕРЕМЕЕВА ПОЛИНА 11.06.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КЛИМОВ П.С.
112 ЖАНГУЗАРОВ РУСЛАН 20.02.2011 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
113 КИТЕЛЬ МИХАИЛ 10.04.2011 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КРУПИНА А.С., ГЕВОРКЯН Н.Г.
114 КОТИН КОНСТАНТИН 25.07.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
115 КУЗЬМЕНКО ДЕМИД 08.01.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
116 ЛИСИЦКИЙ ГЕРМАН 03.05.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
117 ЛОГВИНЕНКО МИХАИЛ 21.07.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
118 ЛОГВИНЕНКО СЕРГЕЙ 28.07.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
119 МОТЫШЕН МАЙЯ 25.05.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
120 НЕСТЯКОВ СЕРГЕЙ 07.06.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КРУПИНА А.С., ГЕВОРКЯН Н.Г.
121 НЕХАЕНКО КСЕНИЯ 09.05.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
122 ПЕРВАКОВА ЕКАТЕРИНА 17.11.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
123 СКОРЕНКО ИРИНА 28.12.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
124 СОКОЛОВА ЛЕЙЛА 27.07.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г., КЛИМОВ П.С.
125 СОКОЛОВА МАРИЯ 25.06.2011 ПЯТИГОРСК СШОР №1 РУДАКОВ С.В.
126 ТЕБЕТОВА ЛАУРА 31.07.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
127 ТКАЧЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КРУПИНА А.С., ГЕВОРКЯН Н.Г.
128 ЗАЙЦЕВА АНГЕЛИНА 31.08.2009 СОВЕТСКИЙ МО СШ ЕРЕЩЕНКО М.Н.
129 ЛОЗОВАЯ АНГЕЛИНА 23.01.2009 СОВЕТСКИЙ МО СШ ЕРЕЩЕНКО М.Н.
130 САФОНОВА КСЕНИЯ 10.09.2010 СОВЕТСКИЙ МО СШ ПАВЛЕНКО Е.Н.
131 ГУТЕНЕВ ГРИГОРИЙ 23.03.2009 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
132 ДУНАЕВ СЕРГЕЙ 21.06.2009 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
133 МАСЛОВ МИХАИЛ 13.08.2009 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
134 МИХАЙЛОВ ИЛЬЯ 25.02.2009 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
135 АЛЕКСЕЕВА МАРИЯ 10.01.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.
136 БОГДАНОВА ВЕРОНИКА 16.02.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.
137 БОЛОТОВ ОЛЕГ 08.06.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.
138 ВАЧАЛОВА ЯСМИНА 03.10.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.
139 ВЕРЕЩАГИНА АННА 29.06.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) СЛЕСАРЕВ М.С.
140 ГЕРМАН АНАСТАСИЯ 23.09.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.
141 ДУДЕЦКАЯ ВИКТОРИЯ 05.05.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
142 ЗРАЖЕВСКИЙ АЛЕКСАНДР 22.03.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) СЛЕСАРЕВ М.С.
143 КАСУМОВ РУСЛАН 25.06.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
144 КОНОВАЛОВ ДМИТРИЙ 16.03.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
145 КРИКУН АЛЕКСАНДР 03.02.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
146 КУШНАРЕВ ИЛЬЯ 22.06.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) СЛЕСАРЕВ М.С.
147 ЛЕБЕДЕВА АННА 18.02.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.
148 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
149 ЛИТВИНЕНКО ДАРЬЯ 18.07.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
150 ЛУКИНОВ МИХАИЛ 21.04.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) СЛЕСАРЕВ М.С.
151 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
152 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.
153 МАРЧЕНКО АНАСТАСИЯ 11.08.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
154 МИКОТИНА СОФИЯ 01.03.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
155 ПАВРОЗИН МАКСИМ 27.11.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
156 ПИСКЛОВ АНДРЕЙ 07.07.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.
157 САМОДУРОВ АРТЕМ 19.05.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) СЛЕСАРЕВ М.С.
158 СОЛОВЬЕВА ВЕРОНИКА 16.07.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
159 СОЛЯННИКОВА ЕЛИЗАВЕТА 23.09.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
160 ТЕРЕЩЕНКО АРСЕНИЙ 07.12.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
161 ТИТАРЕНКО АЛИНА 06.02.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
162 ТУЛИНОВА МАРИЯ 16.04.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.
163 ХАРЛАМОВ ТИМОФЕЙ 05.05.2010 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.
164 ЧЕБОТАЕВА МАРИЯ 03.02.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
165 ЮНКИН КОНСТАНТИН 10.07.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
166 ЯНИ ИЛЬЯ 02.04.2011 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
167 ДАНИЛЬЧЕНКО ДАРЬЯ 26.09.2011 СТАВРОПОЛЬ САШ ЖУРАВЛЕВА Т.В.
168 ШАЛАГИН САВЕЛИЙ 04.05.2009 СТАВРОПОЛЬ САШ ЖУРАВЛЕВА Т.В., МИРОШНИЧЕНКО В.И.
169 ДУБОВИЦКИЙ АРТЕМ 11.10.2010 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
170 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
171 МАТВЕЕВ МАКСИМ 28.08.2011 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
172 ЯЦЕНТЮК АЛЕКСЕЙ 27.05.2009 СТАВРОПОЛЬ СПКУ ГЛИВЯС М.Ю.
173 КИСЕЛЕВА ЕВГЕНИЯ 24.02.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР КОЗЛОВЫ В.В., В.О.
174 МЕЛЕШКО МАКСИМ 23.01.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР КОЗЛОВЫ В.В., В.О.



№ п/п Дата рождения Команда Физкультурно-спортивная организация, ведоство ТренерыФамилия, Имя

175 СИНЕОКОВА ВИКТОРИЯ 30.07.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР АБАЛДОВ А.А.
176 СТРИКЕЛЕВ ЯРОСЛАВ 02.05.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР ЛОХОВА А.А.
177 ГНЕЗДИЛОВА КАТЕРИНА 09.07.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БОБРЫШЕВ С.И., ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
178 ДУГУЖЕВА ЭСМИРА 21.06.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
179 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 21.03.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
180 КУЦ ДИАНА 31.03.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ВЛАСОВ А.В.
181 ЛЕБЕДЕВА АННА 15.04.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БАШКАТОВ Ю.В.
182 ЛИСЯНСКАЯ АНАСТАСИЯ 29.01.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
183 ЛОСИЦКИЙ ЕВГЕНИЙ 24.11.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БАШКАТОВ Ю.В.
184 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
185 ЛЫСАНСКИЙ ЕГОР 15.03.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
186 МАРТЫНОВ ЕГОР 23.06.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
187 МОРГУНОВА ПОЛИНА 14.08.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
188 НИКИТЕНКО АЛЕКСАНДР 27.05.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
189 НИКИТЕНКО АННА 28.04.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
190 ОРЛОВА АЛЕКСАНДРА 16.09.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЖУРАВЛЕВА Т.В.
191 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЗАХАРОВА Т.В.
192 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
193 СЕЛИХОВА АНАСТАСИЯ 11.01.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
194 ТРУШКИНА АННА 14.07.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БАШКАТОВ Ю.В.
195 ЧАПЛЫГИНА ЗЛАТОСЛАВА 27.12.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БОБРЫШЕВ С.И., ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
196 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЗАХАРОВА Т.В.
197 ШАЛИМОВА АРИНА 01.06.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
198 ШАЛИМОВА ПОЛИНА 10.10.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
199 ЯТАЕВА СТЕФАНИЯ 10.08.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
200 АРТЫШЕВСКАЯ ВЕРОНИКА 01.01.2010 ЧЕРКЕССК СШ №3 ПУДАКОВЫ И.А., Т.В.
201 КОНОВАЛОВ МАКСИМ 01.01.2009 ЧЕРКЕССК СШ №3 БУРНЯШОВА Г.С., СТАХУРЛОВ Д.Е. 
202 МИХАЙЛОВ КИРИЛЛ 16.06.2009 ЧЕРКЕССК СШ №3 БУРНЯШОВА Г.С.
203 НАНАЕВА АУРИКА 03.04.2009 ЧЕРКЕССК СШ №3 БУРНЯШОВА Г.С.
204 ПОПОВ ИЛЬЯ 27.04.2009 ЧЕРКЕССК СШ №3 ПУДАКОВЫ И.А., Т.В.
205 ШЕВЧЕНКО ЕГОР 01.01.2011 ЧЕРКЕССК СШ №3 ПУДАКОВЫ И.А., Т.В.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 02.03.2024 г. Количество участников: 205


	Протокол Динамо 2024.pdf
	Протокол Динамо 2024.pdf
	Титульный
	Судьи
	Справка о кол_ве
	60М
	200М
	400М
	800М
	1500М
	3000М 
	60СБМ
	ДлинаМ
	3-ойМ 
	ЯдроМ
	200Д
	400Д
	800Д
	1500Д
	3000Д
	60СБ
	ДлинаД
	3-ойД
	ЯдроД

	Испр1.pdf
	60Д
	Участники!


	Протокол итог 2009-2011 (подпись)60д.pdf
	60Д




